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Wykonawcy, którzy ubiegają się o udzielenie


zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę dwóch samochodów osobowych dla Punktu Regionalnego Centrum Kryzysowego”
Zamawiający – Powiat Stargardzki informuje, że w dniu 6 lipca 2021 r., otrzymał wniosek 
o wyjaśnienie treści SWZ do w/w postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: 
Czy w części I zamawiający wyraża zgodę na to by doposażenie samochodu miało miejsce po rejestracji pojazdu na podstawie osobnej faktury, która zostanie wystawiona po doposażeniu.
Suma faktury za samochód bazowy + doposażenie będzie kwotą z oferty. Faktura za samochód winna opiewać na kwotę wartości samochodu i swoją treścią opisywać wyłącznie pojazd, bez doposażenia, które na moment rejestracji nie ma prawa być zainstalowane w pojeździe ze względu na przepisy homologacyjne.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zapłaty za przedmiot zamówienia na podstawie dwóch faktur, tj. jednej na wartość pojazdu w wersji podstawowej oraz drugiej na wyposażenie dodatkowe.

 W związku z tym, Zamawiający w §32 SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, w §4 ust. 3 wprowadza następujący zapis:
„3. Wykonawca wystawi fakturę/faktury VAT na dostarczone i odebrane bez zastrzeżeń samochody. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zapłaty za przedmiot umowy na podstawie dwóch faktur:

1) faktury za pojazd w wersji podstawowej, 

2) faktury na dodatkowe wyposażenie, objęte przedmiotem umowy.”
Pytanie 2: Czy zamawiający uzna samochód w wersji nadwoziowej kombi (np. toyota corolla touring sports) za spełniający kryterium dotyczące nadwozia kombivan?

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zakresie drugiej części zamówienia, Zamawiający wymaga dostawy samochodu osobowego o rodzaju nadwozia minivan bądź combivan. Samochód 
o nadwoziu kombi nie spełnia wymagań Zamawiającego.
Pytanie 3: 
Czy zamawiający uzna samochód wyposażony w silnik o pojemności 1197 [cm3] za spełniający kryterium związane z pojemnością silnika?
Odpowiedź:
Silnik o pojemności 1197 cm3 nie spełnia wymagań opisu przedmiotu zamówienia zarówno dla I i II części zamówienia.
Zamawiający dla I części zamówienia dotyczącej dostawy samochodu osobowego o rodzaju nadwozia HATCHBACK, określił wymaganą minimalną pojemność silnika wynoszącą 1400 cm3, natomiast dla II części zamówienia dotyczącej dostawy samochodu osobowego o rodzaju nadwozia MINIVAN/COMBIVAN, minimalna pojemność silnika wynosi 1200 cm3.
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